MC ULTRACROSS

2" Trofeo MOTUL - FMI

1™ Prova
Venosa (PZ)

2° Trofeo MOTUL FMI

Esordienti Ama Gr A

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:18

Carpe Diem MX 1,470 Km.

27/09/2015 11:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) Mezzapesa Massimo (90) Sanseviero Francesco (823) Monaco Toni
1 12:55:56.440 1 12:55:54.416 1 12:56:10.229
2 1:31.167 +0.049 12:57:27.607 2 12:57:24.472 2 1:39.451 +2.520 12:57:49.680
3 1:32.631 +1.513 12:59:00.238 3 1:31.292 +1.236 12:58:55.764 3 1:38.836 +1.905 12:59:28.516
4 13:00:31.356 4 1:33.075 +3.019 13:00:28.839 4 1:37.535 +0.604 13:01:06.051
5 1:32.913 +1.795 13:02:04.269 5 1:31.911 +1.855 13:02:00.750 5 1:37.885 +0.954 13:02:43.936
6 1:33.298 +2.180 13:03:37.567 6 2:08.874 +38.818 13:04:09.624 6 1:37.333 +0.402 13:04:21.269
7 1:36.323 +5.205 13:05:13.890 7 1:36.867 +6.811 13:05:46.491 7 13:05:58.200
8 1:34.793 +3.675 13:06:48.683 8 1:37.340 +7.284 13:07:23.831 8 1:37.136 +0.205 13:07:35.336
9 1:36.109 +4.991 13:08:24.792 9 1:36.834 +6.778 13:09:00.665 9 1:39.910 +2.979 13:09:15.246
(72) Cirigliano Giuseppe (98) Pagnotta Emilio (10) Conversano Michele
1 12:55:53.312 1 12:56:10.966 1 12:56:07.559
2 12:57:26.666 2 1:38.029 +4.054 12:57:48.995 2 1:40.416 +3.737 12:57:47.975
3 1:33.563 +0.209 12:59:00.229 3 1:34.238 +0.263 12:59:23.233 3 1:37.315 +0.636 12:59:25.290
4 1:35.284 +1.930 13:00:35.513 4 13:00:57.208 4 1:39.096 +2.417 13:01:04.386
5 1:34.744 +1.390 13:02:10.257 5 1:35.734 +1.759 13:02:32.942 5 1:38.245 +1.566 13:02:42.631
6 1:36.420 +3.066 13:03:46.677 6 1:36.092 +2.117 13:04:09.034 6 13:04:19.310
7 1:35.561 +2.207 13:05:22.238 7 1:39.650 +5.675 13:05:48.684 7 1:37.898 +1.219 13:05:57.208
8 1:35.082 +1.728 13:06:57.320 8 1:38.463 +4.488 13:07:27.147 8 1:38.646 +1.967 13:07:35.854
9 1:34.620 +1.266 13:08:31.940 9 1:36.599 +2.624 13:09:03.746 9 1:39.509 +2.830 13:09:15.363
(14) Rucci Massimo (84) Caprioli Michele (228) Errico Alessio
1 12:56:00.628 1 12:55:57.951 1 12:56:24.768
2 1:35.615 42330 12:57:36.243 2 12:57:31.658 2 12:57:59.099
3 12:59:09.528 3 1:35.315 +1.608 12:59:06.973 3 1:36.489 +2.158 12:59:35.588
4 1:34.145 +0.860 13:00:43.673 4 1:39.741 +6.034 13:00:46.714 4 1:37.862 +3.531 13:01:13.450
5 1:33.370 +0.085 13:02:17.043 5 1:39.162 +5.455 13:02:25.876 5 1:39.809 +5.478 13:02:53.259
6 1:33.517 +0.232 13:03:50.560 6 1:38.914 +5.207 13:04:04.790 6 1:39.256 +4.925 13:04:32.515
7 1:33.319 +0.034 13:05:23.879 7 1:40.061 +6.354 13:05:44.851 7 1:36.503 +2.172 13:06:09.018
8 1:34.001 +0.716 13:06:57.880 8 1:40.032 +6.325 13:07:24.883 8 1:38.418 +4.087 13:07:47.436
9 1:34.572 +1.287 13:08:32.452 9 1:39.270 +5.563 13:09:04.153 9 1:38.176 +3.845 13:09:25.612
(23) Salone Alessandro (42) Galluccio Giuseppe (21) Intonti Carmine
1 12:56:00.617 1 12:56:01.519 1 12:56:03.831
2 1:35.834 +2.729 12:57:36.451 2 1:38.862 +2.251 12:57:40.381 2 1:36.968 +1.721 12:57:40.799
3 1:35.352 +2.247 12:59:11.803 3 1:40.033 +3.422 12:59:20.414 3 1:37.584 +2.337 12:59:18.383
4 1:33.690 +0.585 13:00:45.493 4 1:39.042 +2.431 13:00:59.456 4 13:00:53.630
5 1:33.671 +0.566 13:02:19.164 5 1:37.266 +0.655 13:02:36.722 5 1:36.459 +1.212 13:02:30.089
6 1:33.530 +0.425 13:03:52.694 6 1:38.034 +1.423 13:04:14.756 6 1:37.006 +1.759 13:04:07.095
7 13:05:25.799 7 13:05:51.367 7 1:37.560 +2.313  13:05:44.655
8 1:34.732 +1.627 13:07:00.531 8 1:37.910 +1.299 13:07:29.277 8 2:00.713 +25.466 13:07:45.368
9 1:34.611 +1.506 13:08:35.142 9 1:38.611 +2.000 13:09:07.888 9 1:40.605 +5.358 13:09:25.973
(787) Corsano Miguel (17) Palmitessa Vittorio (777) Sabia Nicola
1 12:56:02.288 1 12:56:08.022 1 12:56:20.202
2 1:37.465 +4.902 12:57:39.753 2 1:38.831 +2.670 12:57:46.853 2 1:37.825 +1.084 12:57:58.027
3 1:34.361 +1.798 12:59:14.114 3 1:37.444 +1.283 12:59:24.297 3 1:36.991 +0.250 12:59:35.018
4 13:00:46.677 4 1:39.392 +3.231 13:01:03.689 4 1:39.122 +2.381 13:01:14.140
5 1:33.559 +0.996 13:02:20.236 5 13:02:39.850 5 1:40.686 +3.945 13:02:54.826
6 1:33.516 +0.953 13:03:53.752 6 1:38.523 +2.362 13:04:18.373 6 13:04:31.567
7 1:33.341 +0.778 13:05:27.093 7 1:37.455 +1.294 13:05:55.828 7 1:37.188 +0.447 13:06:08.755
8 1:34.111 +1.548 13:07:01.204 8 1:38.728 +2.567 13:07:34.556 8 1:40.053 +3.312 13:07:48.808
9 1:34.286 +1.723 13:08:35.490 9 1:39.301 +3.140 13:09:13.857 9 1:37.538 +0.797 13:09:26.346
(363) Stefanelli Vittorio (198) Galasso Mirko (54) Galasso Luigi
1 12:55:59.517 1 12:55:59.052 1 12:56:08.390
2 1:36.175 +1.470 12:57:35.692 2 1:41.035 +3.990 12:57:40.087 2 1:40.182 +1.300 12:57:48.572
3 1:37.174 +2.469 12:59:12.866 3 1:39.956 +2.911 12:59:20.043 3 1:39.628 +0.746 12:59:28.200
4 1:37.265 +2.560 13:00:50.131 4 1:37.917 +0.872 13:00:57.960 4 1:39.689 +0.807 13:01:07.889
5 1:36.230 +1.525 13:02:26.361 5 13:02:35.005 5 1:39.488 +0.606 13:02:47.377
6 1:37.332 +2.627 13:04:03.693 6 1:40.256 +3.211 13:04:15.261 6 13:04:26.259
7 1:36.535 +1.830 13:05:40.228 7 1:37.518 +0.473 13:05:52.779 7 1:41.877 +2.995 13:06:08.136
8 13:07:14.933 8 1:41.353 +4.308 13:07:34.132 8 1:41.061 +2.179 13:07:49.197
9 1:37.117 +2.412 13:08:52.050 9 1:40.859 +3.814 13:09:14.991 9 1:44.022 +5.140 13:09:33.219
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2™ Trofeo MOTUL - FMI
1™ Prova

MC ULTRACROSS Venosa (P2)

2° Trofeo MOTUL FMI

Esordienti Ama Gr A Carpe Diem MX 1,470 Km.
Prima Manche 27/09/2015 11:50 H
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:18
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(116) Piri Alessandro (571) Gambacorta Francesco
1 12:55:58.220 1 12:56:05.509
2 12:57:39.119 2 1:35.990 +1.288 12:57:41.499
3 1:43.118 +2.219 12:59:22.237 3 12:59:16.201
4 1:41.471 +0.572 13:01:03.708 4 1:35.440 +0.738 13:00:51.641
5 1:42.555 +1.656 13:02:46.263 5 1:37.856 +3.154 13:02:29.497
6 1:42.420 +1.521 13:04:28.683 6 1:37.469 +2.767 13:04:06.966
7 1:42.942 +2.043 13:06:11.625 7 1:39.693 +4.991 13:05:46.659
8 1:43.448 +2.549 13:07:55.073 8 2:18.605 +43.903 13:08:05.264
9 1:42.195 +1.296 13:09:37.268
(371) Bochicchio Roberto
(111) Carlomagno Biagio 1 12:56:13.509
1 12:56:14.028 2 1:43.390 +0.899 12:57:56.899
2 1:39.859 +0.962  12:57:53.887 3 12:59:39.390
3 1:39.272 +0.375 12:59:33.159 4 1:43.096 +0.605 13:01:22.486
4 1:39.530 +0.633 13:01:12.689 5 1:46.058 +3.567 13:03:08.544
5 1:43.457 +4.560 13:02:56.146 6 1:49.280 +6.789 13:04:57.824
6 13:04:35.043 7 1:45.117 +2.626 13:06:42.941
7 1:41.708 +2.811 13:06:16.751 8 1:49.516 +7.025 13:08:32.457
8 1:40.508 +1.611 13:07:57.259
9 1:41.044 +2.147 13:09:38.303 (122) Di Chiara Benedetto
1 12:56:15.505
(88) Capocotta Francesco 2 1:39.498 +0.045 12:57:55.003
1 12:56:06.931 3 12:59:34.456
2 1:41.199 +0.137 12:57:48.130 4 1:40.304 +0.851 13:01:14.760
3 1:41.486 +0.424 12:59:29.616 5 1:43.512 +4.059 13:02:58.272
4 1:41.851 +0.789 13:01:11.467 6 1:47.910 +8.457 13:04:46.182
5 1:41.182 +0.120 13:02:52.649 7 1:53.808 +14.355 13:06:39.990
6 1:41.664 +0.602 13:04:34.313 8 2:11.135 +31.682 13:08:51.125
7 1:41.766 +0.704 13:06:16.079
8 13:07:57.141 (119) Di Stasi Gennaro
9 1:41.245 +0.183 13:09:38.386 1 12:56:14.685
2 1:43.759 +1.060 12:57:58.444
(29) Memoli Angelo 3 12:59:41.143
1 12:56:13.917 4 1:49.975 +7.276 13:01:31.118
2 12:57:52.829 5 1:48.697 +5.998 13:03:19.815
3 1:39.560 +0.648 12:59:32.389 6 1:56.021 +13.322 13:05:15.836
4 1:41.330 +2.418 13:01:13.719 7 1:53.710 +11.011 13:07:09.546
5 1:43.576 +4.664 13:02:57.295 8 1:52.851 +10.152 13:09:02.397
6 1:40.280 +1.368 13:04:37.575
7 1:41.286 +2.374 13:06:18.861 (5) Narciso Rocco
8 1:40.652 +1.740 13:07:59.513 1 12:56:06.058
9 1:40.673 +1.761 13:09:40.186 2 12:57:43.187
3 1:38.478 +1.349 12:59:21.665
(11) Porro Giuseppe 4 1:46.780 +9.651 13:01:08.445
1 12:56:04.845 5 2:43.019 +1:05.890 13:03:51.464
2 12:57:43.567 6 1:53.605 +16.476 13:05:45.069
3 1:40.562 +1.840 12:59:24.129 7 1:57.748 +20.619 13:07:42.817
4 1:44.323 +5.601 13:01:08.452 8 1:45.279 +8.150 13:09:28.096
5 1:41.981 +3.259 13:02:50.433
6 1:41.748 +3.026 13:04:32.181
7 1:42.815 +4.093 13:06:14.996
8 1:42.639 +3.917 13:07:57.635
9 1:44.244 +5.522 13:09:41.879
(77) Meola Tommaso
1 12:56:09.429
2 1:41.272 +1.227 12:57:50.701
3 12:59:30.746
4 1:41.029 +0.984 13:01:11.775
5 1:43.741 +3.696 13:02:55.516
6 1:41.299 +1.254 13:04:36.815
7 1:41.181 +1.136 13:06:17.996
8 1:40.952 +0.907 13:07:58.948
9 1:43.403 +3.358 13:09:42.351
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